

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Oprava bytů č. 16 a 17 ve 3.NP v Azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	
Zadavatel:		IČ:	00298212
Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01		DIČ:	CZ00298212
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				418 385,66
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	418 385,66
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Oprava bytů č. 16 a 17 ve 3.NP v Azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		418 385,66	418 385,66
1	Byt č. 16	209 192,83	209 192,83
1	Byt č. 17	209 192,83	209 192,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytů č. 16 a 17 ve 3.NP v Azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně

Objekt:

Byt č. 16

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01

IČ: 00298212
DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				209 192,83
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			209 192,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytů č. 16 a 17 ve 3.NP v Azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně

Objekt:

Byt č. 16

Místo:

Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01

Datum:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	209 192,83
HSV - Práce a dodávky HSV	43 252,97
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 624,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 683,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 004,88
997 - Přesun sutě	10 940,95
N00 - Zednické výpomocce	8 800,00
PSV - Práce a dodávky PSV	157 139,86
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 030,13
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 503,12
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	17 466,07
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	3 549,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	3 876,40
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	19 043,20
741 - Elektromontáže	18 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	11 524,92
771 - Podlahy z dlaždic	11 297,18
776 - Podlahy povlakové	17 554,62
781 - Dokončovací práce - obklady	23 179,30
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 705,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 410,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytů č. 16 a 17 ve 3.NP v Azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně

Objekt:

Byt č. 16

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

209 192,83

D		HSV	Práce a dodávky HSV					43 252,97
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					1 624,00
1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	2,150	520,00	1 118,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.17" 1,00*2,00+1,0*0,15		2,150			
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	2,300	220,00	506,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,00+0,15*2		2,300			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					26 683,14
3	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	35,777	132,00	4 722,56	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.19" 25,137		25,137			
	VV		"m.č.3.17" 4,75		4,750			
	VV		"m.č.3.18" 5,89		5,890			
	VV		Součet		35,777			
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	22,000	132,00	2 904,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.17" 1,00*2,00*2+0,10*2,00+16		22,000			
5	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	20,368	132,00	2 688,58	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.19" 2,50*1,50		3,750			
	VV		"m.č.3.17" (2,50+1,95)*2*2,00-0,60*1,97		16,618			
	VV		Součet		20,368			
7	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	120,000	132,00	15 840,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.19" (5,65+4,40)*2*2,80-1,20*1,60*2-0,80*1,97-2,50*1,50		47,114			
	VV		"m.č.3.18" (3,00+1,95)*2*2,80-0,80*1,97*2-0,6*1,97		23,386			
	VV		"m.č.3.17" (2,50+1,95)*2*(2,80-2,00)		7,120			
	VV		Součet		77,620			
8	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	12,000	44,00	528,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		okna					
	VV		2,0*3,0*2		12,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					4 004,88
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	36,010	88,00	3 168,88	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.17" 4,75		4,750			
	VV		"m.č.3.18" 5,89		5,890			
	VV		"m.č.3.19" 25,37		25,370			
	VV		Součet		36,010			
10	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	4,750	176,00	836,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.17" 2,50*1,90		4,750			
D		997	Přesun sutě					10 940,95
11	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,826	440,00	1 243,44	CS ÚRS 2019 01
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,826	132,00	373,03	CS ÚRS 2019 01
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,434	220,00	5 595,48	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,826*9 'Přepočtené koeficientem množství		25,434			
14	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,825	1 320,00	3 729,00	CS ÚRS 2019 01
D		N00	Zednické výpomocce					8 800,00
15	K	N001	Zednické výpomocce pro ZT a ÚT (drážky, prostupy, průrazy a jejich zapravení)	soub	1,000	8 800,00	8 800,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV					157 139,86
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					11 030,13
16	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	264,00	528,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	5,000	264,00	1 320,00	CS ÚRS 2019 01
18	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	4,000	158,40	633,60	CS ÚRS 2019 01
19	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	5,000	149,60	748,00	CS ÚRS 2019 01
20	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpusťků DN 40	kus	1,000	44,00	44,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	44,00	88,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	44,00	44,00	CS ÚRS 2019 01
23	K	721212125	Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	CS ÚRS 2019 01
24	K	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	352,00	352,00	CS ÚRS 2019 01
25	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	14,000	132,00	1 848,00	CS ÚRS 2019 01
26	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	97,020	10,56	1 024,53	CS ÚRS 2019 01
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							5 503,12	
27	K	722131943	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 25 / G 3/4	kus	2,000	440,00	880,00	CS ÚRS 2019 01
28	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	14,000	50,00	700,00	CS ÚRS 2019 01
29	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	10,000	80,00	800,00	CS ÚRS 2019 01
30	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	14,000	13,20	184,80	CS ÚRS 2019 01
31	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	10,000	13,20	132,00	CS ÚRS 2019 01
32	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	24,000	35,20	844,80	CS ÚRS 2019 01
33	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	24,000	44,00	1 056,00	CS ÚRS 2019 01
34	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	68,600	13,20	905,52	CS ÚRS 2019 01
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							17 466,07	
35	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2019 01
36	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpadodorovný vč. montáže	soubor	1,000	3 520,00	3 520,00	CS ÚRS 2019 01
37	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2019 01
38	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby vč. montáže	soubor	1,000	792,00	792,00	CS ÚRS 2019 01
39	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2019 01
40	K	725244143	Dveře sprchové polorámové skleněné tl. 6 mm otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm	soubor	1,000	7 040,00	7 040,00	CS ÚRS 2019 01
41	K	725291211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mydelník jednoduchý	soubor	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2019 01
42	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,069	880,00	60,72	CS ÚRS 2019 01
43	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexí hadičky G 1/2	soubor	7,000	264,00	1 848,00	CS ÚRS 2019 01
44	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2019 01
45	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	132,00	264,00	CS ÚRS 2019 01
VV					2	2,000		
46	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	704,00	704,00	CS ÚRS 2019 01
47	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2019 01
48	K	725841311	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2019 01
49	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	255,761	4,40	1 125,35	CS ÚRS 2019 01
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							3 549,00	
50	K	733111103	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	14,000	132,00	1 848,00	CS ÚRS 2019 01
VV					0,50*2*2+12,00	14,000		
51	K	733113113	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	6,000	88,00	528,00	CS ÚRS 2019 01
VV					2*3	6,000		
52	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	14,000	70,40	985,60	CS ÚRS 2019 01
53	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	21,296	8,80	187,40	CS ÚRS 2019 01
D 734 Ústřední vytápění - armatury							3 876,40	
54	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	3,000	440,00	1 320,00	CS ÚRS 2019 01
55	K	734222802	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou	kus	1,000	264,00	264,00	CS ÚRS 2019 01
56	K	734261406	Armatura přípojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	3,000	440,00	1 320,00	CS ÚRS 2019 01
57	K	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	1,000	176,00	176,00	CS ÚRS 2019 01
58	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	18,100	44,00	796,40	CS ÚRS 2019 01
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							19 043,20	
59	K	730R01	Topná zkouška	hod	8,000	50,00	400,00	
60	K	735000911	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s ručním ovládáním	kus	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2019 01
61	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	3,000	132,00	396,00	CS ÚRS 2019 01
62	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	4,000	440,00	1 760,00	CS ÚRS 2019 01
VV					2	2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	735152381	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600mm výkon 1565 W	kus	3,000	4 400,00	13 200,00	CS ÚRS 2019 01
64	K	735164261R	Otopné těleso trubkové výška/délka 1500/595 mm	kus	1,000	1 760,00	1 760,00	
65	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	65,000	4,40	286,00	CS ÚRS 2019 01
66	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	3,000	132,00	396,00	CS ÚRS 2019 01
67	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	65,000	2,64	171,60	CS ÚRS 2019 01
68	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	123,090	4,40	541,60	CS ÚRS 2019 01
D 741 Elektromontáže							18 000,00	
69	K	741-015-1	Elektroinstalace vnitřní vč. bytové rozvodnice	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	
D 766 Konstrukce truhlářské							11 524,92	
70	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	132,00	528,00	CS ÚRS 2019 01
71	M	61162851	dveře vnitřní foliované plné 1křídle 600x1970mm, vč.kování	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
72	M	61162857	dveře vnitřní foliované plné 1křídle 800x1970mm, vč.kování	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
73	M	61165616	dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 800x1970mm, vč.kování	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2019 01
74	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	4,000	132,00	528,00	CS ÚRS 2019 01
75	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	88,00	352,00	CS ÚRS 2019 01
76	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	kus	1,000	880,00	880,00	CS ÚRS 2019 01
77	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	4,000	132,00	528,00	CS ÚRS 2019 01
VV					2*2	4,000		
78	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	402,795	1,76	708,92	CS ÚRS 2019 01
D 771 Podlahy z dlaždic							11 297,18	
79	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	6,450	132,00	851,40	CS ÚRS 2019 01
VV					"m.č.3.17" 2,50*1,90+1,7*1	6,450		
80	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	6,450	132,00	851,40	CS ÚRS 2019 01
VV					"m.č.3.17" 2,50*1,90+1,7*1	6,450		
81	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	3,000	88,00	264,00	CS ÚRS 2019 01
VV					1,0*3	3,000		
82	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	3,300	220,00	726,00	CS ÚRS 2019 01
VV					3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	3,300		
83	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	6,450	132,00	851,40	CS ÚRS 2019 01
VV					"m.č.3.17" 4,75+1,7	6,450		
84	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	6,450	220,00	1 419,00	CS ÚRS 2019 01
VV					"m.č.3.17" 2,50*1,90+1,7*1	6,450		
85	M	LSS.TR335061	dlaždice sliutá TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm	m2	7,095	264,00	1 873,08	CS ÚRS 2019 01
VV					6,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	7,095		
86	K	771577111	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	6,450	105,60	681,12	CS ÚRS 2019 01
87	K	771577114	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	6,450	176,00	1 135,20	CS ÚRS 2019 01
88	K	771577115	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	6,450	17,60	113,52	CS ÚRS 2019 01
89	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,450	200,00	1 290,00	CS ÚRS 2019 01
VV					"m.č.3.17" 2,50*1,90+1,7*1	6,450		
90	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	62,053	20,00	1 241,06	CS ÚRS 2019 01
D 776 Podlahy povlakové							17 554,62	
95	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	31,260	88,00	2 750,88	CS ÚRS 2019 01
96	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	34,386	308,00	10 590,89	CS ÚRS 2019 01
VV					31,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	34,386		
97	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	27,400	17,60	482,24	CS ÚRS 2019 01
98	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	27,400	61,60	1 687,84	CS ÚRS 2019 01
VV					"m.č.3.19" (5,60+4,40)*2-0,80	19,200		
VV					"m.č.3.18" (3,00+1,90)*2-0,80*2	8,200		
VV					Součet	27,400		
99	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	27,948	44,00	1 229,71	CS ÚRS 2019 01
VV					27,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	27,948		
100	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	184,787	4,40	813,06	CS ÚRS 2019 01
D 781 Dokončovací práce - obklady							23 179,30	
101	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	26,568	44,00	1 168,99	CS ÚRS 2019 01
VV					"m.č.3.19" 2,50*1,50	3,750		
VV					"m.č.3.18" (2,50+1,95)*2*2,00-0,60*1,97	16,618		
VV					"m.č.3.18" 1,00*2,00*2+0,10*2,00	6,200		
VV					Součet	26,568		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	20,818	44,00	915,99	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.18" (2,50+1,95)*2*2,00-0,60*1,97		16,618			
	VV		"m.č.3.18" 1,00*2,00*2+0,10*2,00		4,200			
	VV		Součet		20,818			
103	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	20,690	100,00	2 069,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.19" 2,50*1,50		5,750			
	VV		"m.č.3.17" (2,50+1,95)*2*1,8-0,60*1,8		14,940			
	VV		Součet		20,690			
104	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	26,568	264,00	7 013,95	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.19" 2,50*1,50		5,750			
	VV		"m.č.3.18" (2,50+1,95)*2*2,00-0,60*1,97		16,618			
	VV		"m.č.3.18" 1,00*2,00*2+0,10*2,00		4,200			
	VV		Součet		26,568			
##	M	59761038	obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2	m2	29,224	250,00	7 306,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		26,568*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		29,224			
106	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	3,750	44,00	165,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.19" 2,50*1,50		3,750			
107	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	26,568	44,00	1 168,99	CS ÚRS 2019 01
108	K	781477115	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	23,568	33,00	777,74	CS ÚRS 2019 01
109	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,600	132,00	79,20	CS ÚRS 2019 01
##	M	63465122	zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	0,660	440,00	290,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		0,660			
111	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	12,000	80,00	960,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,00*6		12,000			
112	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	10,000	80,00	800,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(2,50+1,90)*2-0,60+0,90*2		10,000			
113	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	263,657	1,76	464,04	CS ÚRS 2019 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 705,52	
114	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	5,381	44,00	236,76	CS ÚRS 2019 01
	VV		dveřní zárubně					
	VV		0,35*(1,97*2+0,60)		1,589			
	VV		0,40*(1,97*2+0,80)*2		3,792			
	VV		Součet		5,381			
115	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,381	44,00	236,76	CS ÚRS 2019 01
116	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	14,000	44,00	616,00	CS ÚRS 2019 01
117	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	14,000	44,00	616,00	CS ÚRS 2019 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				13 410,40	
118	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	157,000	30,80	4 835,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		stropy					
	VV		"m.č.3.19" 25,14		25,140			
	VV		"m.č.3.18" 5,89		5,890			
	VV		"m.č.3.17" 4,75		4,750			
	VV		zdi					
	VV		"m.č.3.19" (5,65+4,40)*2*2,80-1,20*1,60*2-0,80*1,97-2,50*1,50		47,114			
	VV		"m.č.3.18" (3,00+1,95)*2*2,80-0,80*1,97*2		24,568			
	VV		"m.č.3.17" (2,50+1,95)*2*(2,80-2,00)		7,120			
	VV		Součet		157,000			
119	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	8,80	176,00	CS ÚRS 2019 01
120	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	157,000	8,80	1 381,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		stropy					
	VV		"m.č.3.19" 25,14		25,140			
	VV		"m.č.3.18" 5,89		5,890			
	VV		"m.č.3.17" 4,75		4,750			
	VV		zdi					
	VV		"m.č.3.19" (5,65+4,40)*2*2,80-1,20*1,60*2-0,80*1,97-2,50*1,50		47,114			
	VV		"m.č.3.18" (3,00+1,95)*2*2,80-0,80*1,97*2		24,568			
	VV		"m.č.3.17" (2,50+1,95)*2*(2,80-2,00)		7,120			
	VV		Součet		157,000			
121	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2019 01
122	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	157,000	39,60	6 217,20	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytů č. 16 a 17 ve 3.NP v Azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně

Objekt:

Byt č. 17

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00298212

DIČ: CZ0029821

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

209 192,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

209 192,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytů č. 16 a 17 ve 3.NP v Azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně

Objekt:

Byt č. 17

Místo:

Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01

Datum:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

209 192,83

HSV - Práce a dodávky HSV	43 252,97
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 624,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 683,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 004,88
997 - Přesun sutě	10 940,95
N00 - Zednické výpomocce	8 800,00
PSV - Práce a dodávky PSV	157 139,86
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 030,13
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 503,12
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	17 466,07
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	3 549,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	3 876,40
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	19 043,20
741 - Elektromontáže	18 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	11 524,92
771 - Podlahy z dlaždic	11 297,18
776 - Podlahy povlakové	17 554,62
781 - Dokončovací práce - obklady	23 179,30
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 705,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 410,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytů č. 16 a 17 ve 3.NP v Azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně

Objekt:

Byt č. 17

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

209 192,83

D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 252,97	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 624,00	
1	K	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	2,150	520,00	1 118,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.17" 1,00*2,00+1,0*0,15		2,150			
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	2,300	220,00	506,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,00+0,15*2		2,300			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 683,14	
3	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	35,777	132,00	4 722,56	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.19" 25,137		25,137			
	VV		"m.č.3.17" 4,75		4,750			
	VV		"m.č.3.18" 5,89		5,890			
	VV		Součet		35,777			
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	22,000	132,00	2 904,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.17" 1,00*2,00*2+0,10*2,00+16		22,000			
5	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	20,368	132,00	2 688,58	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.19" 2,50*1,50		3,750			
	VV		"m.č.3.17" (2,50+1,95)*2*2,00-0,60*1,97		16,618			
	VV		Součet		20,368			
7	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	120,000	132,00	15 840,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.19" (5,65+4,40)*2*2,80-1,20*1,60*2-0,80*1,97-2,50*1,50		47,114			
	VV		"m.č.3.18" (3,00+1,95)*2*2,80-0,80*1,97*2-0,6*1,97		23,386			
	VV		"m.č.3.17" (2,50+1,95)*2*(2,80-2,00)		7,120			
	VV		Součet		77,620			
8	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	12,000	44,00	528,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		okna					
	VV		2,0*3,0*2		12,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 004,88	
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	36,010	88,00	3 168,88	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.17" 4,75		4,750			
	VV		"m.č.3.18" 5,89		5,890			
	VV		"m.č.3.19" 25,37		25,370			
	VV		Součet		36,010			
10	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	4,750	176,00	836,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.17" 2,50*1,90		4,750			
D	997		Přesun sutě				10 940,95	
11	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,826	440,00	1 243,44	CS ÚRS 2019 01
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,826	132,00	373,03	CS ÚRS 2019 01
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,434	220,00	5 595,48	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,826*9 Přepočtené koeficientem množství		25,434			
14	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	2,825	1 320,00	3 729,00	CS ÚRS 2019 01
D	N00		Zednické výpomocce				8 800,00	
15	K	N001	Zednické výpomocce pro ZT a ÚT (drážky, prostupy, průrazy a jejich zapravení)	soub	1,000	8 800,00	8 800,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				157 139,86	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					11 030,13
16	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	264,00	528,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	5,000	264,00	1 320,00	CS ÚRS 2019 01
18	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	4,000	158,40	633,60	CS ÚRS 2019 01
19	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	5,000	149,60	748,00	CS ÚRS 2019 01
20	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	44,00	44,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	44,00	88,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	44,00	44,00	CS ÚRS 2019 01
23	K	721212125	Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	CS ÚRS 2019 01
24	K	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	352,00	352,00	CS ÚRS 2019 01
25	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	14,000	132,00	1 848,00	CS ÚRS 2019 01
26	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	97,020	10,56	1 024,53	CS ÚRS 2019 01
D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod					5 503,12
27	K	722131943	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 25 / G 3/4	kus	2,000	440,00	880,00	CS ÚRS 2019 01
28	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	14,000	50,00	700,00	CS ÚRS 2019 01
29	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	10,000	80,00	800,00	CS ÚRS 2019 01
30	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	14,000	13,20	184,80	CS ÚRS 2019 01
31	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	10,000	13,20	132,00	CS ÚRS 2019 01
32	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	24,000	35,20	844,80	CS ÚRS 2019 01
33	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	24,000	44,00	1 056,00	CS ÚRS 2019 01
34	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	68,600	13,20	905,52	CS ÚRS 2019 01
D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty					17 466,07
35	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2019 01
36	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný vč. montáže	soubor	1,000	3 520,00	3 520,00	CS ÚRS 2019 01
37	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2019 01
38	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby vč. montáže	soubor	1,000	792,00	792,00	CS ÚRS 2019 01
39	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2019 01
40	K	725244143	Dveře sprchové polorámové skleněné tl. 6 mm otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm	soubor	1,000	7 040,00	7 040,00	CS ÚRS 2019 01
41	K	725291211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mydelník jednoduchý	soubor	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2019 01
42	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,069	880,00	60,72	CS ÚRS 2019 01
43	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	7,000	264,00	1 848,00	CS ÚRS 2019 01
44	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2019 01
45	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	132,00	264,00	CS ÚRS 2019 01
VV		2				2,000		
46	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	704,00	704,00	CS ÚRS 2019 01
47	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2019 01
48	K	725841311	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2019 01
49	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	255,761	4,40	1 125,35	CS ÚRS 2019 01
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					3 549,00
50	K	733111103	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	14,000	132,00	1 848,00	CS ÚRS 2019 01
VV			0,50*2*2+12,00			14,000		
51	K	733113113	Příplatek k potrubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	6,000	88,00	528,00	CS ÚRS 2019 01
VV			2*3			6,000		
52	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	14,000	70,40	985,60	CS ÚRS 2019 01
53	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	21,296	8,80	187,40	CS ÚRS 2019 01
D		734	Ústřední vytápění - armatury					3 876,40
54	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	3,000	440,00	1 320,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	734222802	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou	kus	1,000	264,00	264,00	CS ÚRS 2019 01
56	K	734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	3,000	440,00	1 320,00	CS ÚRS 2019 01
57	K	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	1,000	176,00	176,00	CS ÚRS 2019 01
58	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	18,100	44,00	796,40	CS ÚRS 2019 01
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				19 043,20	
59	K	730R01	Topná zkouška	hod	8,000	50,00	400,00	
60	K	735000911	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s ručním ovládáním	kus	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2019 01
61	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	3,000	132,00	396,00	CS ÚRS 2019 01
62	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	4,000	440,00	1 760,00	CS ÚRS 2019 01
VV			2		2,000			
63	K	735152381	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600mm výkon 1565 W	kus	3,000	4 400,00	13 200,00	CS ÚRS 2019 01
64	K	735164261R	Otopné těleso trubkové výška/délka 1500/595 mm	kus	1,000	1 760,00	1 760,00	
65	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	65,000	4,40	286,00	CS ÚRS 2019 01
66	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	3,000	132,00	396,00	CS ÚRS 2019 01
67	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	65,000	2,64	171,60	CS ÚRS 2019 01
68	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	123,090	4,40	541,60	CS ÚRS 2019 01
D 741			Elektromontáže				18 000,00	
69	K	741-015-1	Elektroinstalace vnitřní vč. bytové rozvodnice	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	
D 766			Konstrukce truhlářské				11 524,92	
70	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	132,00	528,00	CS ÚRS 2019 01
71	M	61162851	dveře vnitřní foliované plné 1křídle 600x1970mm, vč.kování	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
72	M	61162857	dveře vnitřní foliované plné 1křídle 800x1970mm, vč.kování	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
73	M	61165616	dveře vnitřní požární bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 800x1970mm, vč.kování	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2019 01
74	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	4,000	132,00	528,00	CS ÚRS 2019 01
75	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	88,00	352,00	CS ÚRS 2019 01
76	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	kus	1,000	880,00	880,00	CS ÚRS 2019 01
77	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	4,000	132,00	528,00	CS ÚRS 2019 01
VV			2*2		4,000			
78	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	402,795	1,76	708,92	CS ÚRS 2019 01
D 771			Podlahy z dlaždic				11 297,18	
79	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	6,450	132,00	851,40	CS ÚRS 2019 01
VV			"m.č.3.17" 2,50*1,90+1,7*1		6,450			
80	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	6,450	132,00	851,40	CS ÚRS 2019 01
VV			"m.č.3.17" 2,50*1,90+1,7*1		6,450			
81	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	3,000	88,00	264,00	CS ÚRS 2019 01
VV			1,0*3		3,000			
82	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	3,300	220,00	726,00	CS ÚRS 2019 01
VV			3*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,300			
83	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	6,450	132,00	851,40	CS ÚRS 2019 01
VV			"m.č.3.17" 4,75+1,7		6,450			
84	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	6,450	220,00	1 419,00	CS ÚRS 2019 01
VV			"m.č.3.17" 2,50*1,90+1,7*1		6,450			
85	M	LSS.TR335061	dlaždice slinutá TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm	m2	7,095	264,00	1 873,08	CS ÚRS 2019 01
VV			6,45*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		7,095			
86	K	771577111	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	6,450	105,60	681,12	CS ÚRS 2019 01
87	K	771577114	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	6,450	176,00	1 135,20	CS ÚRS 2019 01
88	K	771577115	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	6,450	17,60	113,52	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,450	200,00	1 290,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.17" 2,50*1,90+1,7*1		6,450			
90	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	62,053	20,00	1 241,06	CS ÚRS 2019 01
D	776		Podlahy povlakové				17 554,62	
95	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	31,260	88,00	2 750,88	CS ÚRS 2019 01
96	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	34,386	308,00	10 590,89	CS ÚRS 2019 01
	VV		31,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		34,386			
97	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	27,400	17,60	482,24	CS ÚRS 2019 01
98	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	27,400	61,60	1 687,84	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.19" (5,60+4,40)*2-0,80		19,200			
	VV		"m.č.3.18" (3,00+1,90)*2-0,80*2		8,200			
	VV		Součet		27,400			
99	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	27,948	44,00	1 229,71	CS ÚRS 2019 01
	VV		27,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		27,948			
100	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	184,787	4,40	813,06	CS ÚRS 2019 01
D	781		Dokončovací práce - obklady				23 179,30	
101	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	26,568	44,00	1 168,99	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.19" 2,50*1,50		3,750			
	VV		"m.č.3.18" (2,50+1,95)*2*2,00-0,60*1,97		16,618			
	VV		"m.č.3.18" 1,00*2,00*2+0,10*2,00		6,200			
	VV		Součet		26,568			
102	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	20,818	44,00	915,99	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.18" (2,50+1,95)*2*2,00-0,60*1,97		16,618			
	VV		"m.č.3.18" 1,00*2,00*2+0,10*2,00		4,200			
	VV		Součet		20,818			
103	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	20,690	100,00	2 069,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.19" 2,50*1,50		5,750			
	VV		"m.č.3.17" (2,50+1,95)*2*1,8-0,60*1,8		14,940			
	VV		Součet		20,690			
104	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	26,568	264,00	7 013,95	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.19" 2,50*1,50		5,750			
	VV		"m.č.3.18" (2,50+1,95)*2*2,00-0,60*1,97		16,618			
	VV		"m.č.3.18" 1,00*2,00*2+0,10*2,00		4,200			
	VV		Součet		26,568			
##	M	59761038	obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2	m2	29,224	250,00	7 306,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		26,568*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		29,224			
106	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	3,750	44,00	165,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"m.č.3.19" 2,50*1,50		3,750			
107	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	26,568	44,00	1 168,99	CS ÚRS 2019 01
108	K	781477115	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	23,568	33,00	777,74	CS ÚRS 2019 01
109	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,600	132,00	79,20	CS ÚRS 2019 01
##	M	63465122	zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	0,660	440,00	290,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,660			
111	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	12,000	80,00	960,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,00*6		12,000			
112	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	10,000	80,00	800,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(2,50+1,90)*2-0,60+0,90*2		10,000			
113	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	263,657	1,76	464,04	CS ÚRS 2019 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 705,52	
114	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	5,381	44,00	236,76	CS ÚRS 2019 01
	VV		dveřní zárubně					
	VV		0,35*(1,97*2+0,60)		1,589			
	VV		0,40*(1,97*2+0,80)*2		3,792			
	VV		Součet		5,381			
115	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,381	44,00	236,76	CS ÚRS 2019 01
116	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	14,000	44,00	616,00	CS ÚRS 2019 01
117	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	14,000	44,00	616,00	CS ÚRS 2019 01
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				13 410,40	
118	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	157,000	30,80	4 835,60	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		stropy					
	VV		"m.č.3.19" 25,14		25,140			
	VV		"m.č.3.18" 5,89		5,890			
	VV		"m.č.3.17" 4,75		4,750			
	VV		zdi					
	VV		"m.č.3.19" (5,65+4,40)*2*2,80-1,20*1,60*2-0,80*1,97-2,50*1,50		47,114			
	VV		"m.č.3.18" (3,00+1,95)*2*2,80-0,80*1,97*2		24,568			
	VV		"m.č.3.17" (2,50+1,95)*2*(2,80-2,00)		7,120			
	VV		Součet		157,000			
119	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	8,80	176,00	CS ÚRS 2019 01
120	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	157,000	8,80	1 381,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		stropy					
	VV		"m.č.3.19" 25,14		25,140			
	VV		"m.č.3.18" 5,89		5,890			
	VV		"m.č.3.17" 4,75		4,750			
	VV		zdi					
	VV		"m.č.3.19" (5,65+4,40)*2*2,80-1,20*1,60*2-0,80*1,97-2,50*1,50		47,114			
	VV		"m.č.3.18" (3,00+1,95)*2*2,80-0,80*1,97*2		24,568			
	VV		"m.č.3.17" (2,50+1,95)*2*(2,80-2,00)		7,120			
	VV		Součet		157,000			
121	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2019 01
122	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	157,000	39,60	6 217,20	CS ÚRS 2019 01